
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 OBEC PRUŠÁNKY 
   

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 
 

 

 
 „Odvodňovací zařízení – ČOV 

Prušánky“ 
   

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Lze poskytnout výkresy prostoru budoucího odvodnění, je v současné chvíli na ČOV kalová 
linka? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Od uvedeného objektu odvodnění je k dispozici půdorys celé provozní budovy a také výkres 

rozmístění strojů a zařízení současné linky, zadavatel poskytuje tyto dokumenty jako součást 

tohoto souboru vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace. ČOV je v současné době kalová linka. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V technických podmínkách nejsou uvedeny žádná čerpadla, nátok kalové vody a odtah 
odvodněné vody je stávající? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Pro čerpání kalu je nutné vřetenové čerpadlo o výkonu do 7 m3/hod. Pro nátok kalu do 

odvodňovacího zařízení je nutno dovystrojit trasu – místo napojení je v místnosti odvodnění. 

Odtah fugátu bude do stávajícího potrubí – dle toho bude nutno volit umístění odvodnění. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Jaké mohou být maximální rozměry rozvaděče? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Prostorově je místnost dostatečně velká a velikost rozvaděče není limitována. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Jaké data přesně je třeba přednášet, do jakého sytému a kdo ho nyní zpravuje? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Rozsah přenášených dat není omezen – obecně chod, připravenost, porucha všech strojů a 

zařízení, aktuální průtok kalu – to je výkon odvodnění. Odvodnění by mělo být plně 

automatizováno. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Bude třeba na ČOV nějaká odstávka při instalaci, případně jak může být maximálně dlouhá? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 



 
S odstávkou se počítá – dle dosavadních zkušeností by neměla odstávka odvodnění přesáhnout 
20 dnů – lépe méně. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Budou třeba na potrubí průtokoměry, případně na jakých potrubí je požadavek měřit? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

 
Měřit se bude průtok kalu do stroje odvodnění – výkon odvodnění. Dále se bude měřit množství 

roztoku flokulantu dodávaného do kalu. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Je možná prohlídka stavby? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 
Zadavatel se rozhodl umožnit prohlídku místa plnění. 

Prohlídka místa plnění proběhne dne 12. 9. 2023. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je 12. 9. 

2023 v 13:30 hodin u Čistírny odpadních vod Prušánky. V rámci prohlídky místa plnění se 

neposkytuje žádné vysvětlení zadávací dokumentace. Účastníci budou vpuštěni a provedeni 

místem plnění laikem. Jakékoliv dotazy vzniklé před, v průběhu nebo po prohlídce místa plnění 

musí účastníci podat písemně dle zadávacích podmínek 

 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 9. 2023 do 10:00 hodin. 
 
 
V Brně 
 
 
 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-09-06T07:58:32+0200
	Ing. Jan Ševčík




